
KITTFORT PRAHA   
Horňátky 1  

277 11 Neratovice 
  

 
 

MALÍ ŘSKÝ KLIH 
      PN:KT-B-10 -01-10  

 
 

    
 

 
Název výrobku 
Malířský klih 
 
Složení    
Směs bramborového škrobu,přírodní pryskyřice a další pomocné přísady. 
 
Odstín 
Světle žlutá   
 
Použití 
Příprava nátěrů a jejich míchání klihem:při aplikaci malířskou stěrkou- malířské barvy obvyklým způsobem smícháme s 
vodou a potom přidáme takové množství roztoku malířského klihu,aby se vytvořila dobře roztíratelná směs. 
Pro válečkování a ostatní malířskou techniku:při nanášení barev válečkem se suché malířské barvy rozmíchávají přímo v 
roztoku klihu,připraveného rozpuštěním obsahu sáčku v 6 litrech vody.Pro případné ředění se používá roztok klihu.  
  
Příprava 
Příprava roztoku malířského klihu:Obsah balení  300 g se za stálého míchání rozpustí ve 4 litrech studené vody a 
ponechá se asi 20 minut v klidu.Potom se důkladně promíchá. 
 
Vydatnost 
20-25 m2/300 g 
 
První pomoc 
Při výskytu symtomů zasažení látkou nebo v případě pochybností zajistit lékařskou pomoc. 
Při nadýchání : přemístit postiženého na čerstvý vzduch ,nechat chodit, zabránit podchlazení. 
Při požití: vypít asi půl  litru vody.Drážděním hrdla vyvolat dávení.                              
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody ošetřit reparačním krémem 
Při zasažení očí:  okamžitě vyplachovat čistou vodou.  
 
Vzhled    
světle žlutý  prášek   
 
Balení 
300 g,5 kg,15kg 
 
Záruční doba:  neomezena 


